ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУдАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Ресnублики Татарстан «0 внесении изменений в
статьи 3 и 5 Закона Республики Татарстан «0 налоге на
имущество организаций» и Закон Ресnублики Татарстан

«0 внесении изменений в статьи 3 и 5 Закона Ресnублики
Татарстан «0 налоге на имущество организаций» (проект

.N'!! 194-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Ресnублики Татарстан «0 внесении изменений в статьи
3 и 5 Закона Ресnуб:тики Татарстан «0 налоге на имушество организаций» и
Закон PecnyбJ r ИI<И Татарстан «0 внесении изменений в статьи 3 и 5 Закона
Ресnублики Татарстан «0 налоге на ЮfУЩество организаций» (проект
N!! 194-6).

2. Направить ут<азапный закон Прсзиденту Республики Татарстан.

ПреJ(ссдатель Государственноr·о

Совета Ресnублики Татарстан

г. Казань,

11 и юн я 2021 года
N!! 990-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин